Item, objetivando registro de preços para aquisição de utensílios em aço inoxidável destinados ao serviços de 

alimentação escolar das unidades de ensino da rede municipal, conforme especificações e condições 

estabelecidas no Termo de Referência. no valor de R$ 277.140,00 (duzentos e setenta e sete mil cento e 

quarenta reais). A sessão será realizada através do Portal Compras, pelo endereço eletrônico 

https://www.comprasmunicipaispmab.com.br, com data de abertura agendada para 11 de Fevereiro de 2026 

às 09:30. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo